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Bestyrelsens beretning for år 2008 

 

Igen i 2008 kunne vi notere nogle gode turneringsresultater. Efter at 1. holdet rykkede op i serie 1 

har de fået kamp til stregen, men de har alligevel klaret sig godt. Endnu bedre har 2. holdet klaret 

sig, da holdet blev Sjællandsmester i Herrerækken. På juniorsiden vandt Katarina Sockic U/16 

rækken i NTS-turneringen. Tillykke med de flotte turneringsresultater. 

 

På sidste års generalforsamling talte vi om ledermangel, og det lykkedes ikke at finde nogen, der 

ønskede at gå ind i spilleudvalget. Forårets klubturnering blev gennemført af Thomas Dam og 

undertegnede, mens den udendørs klubturnering beklageligvis måtte aflyses. De øvrige opgaver i 

spilleudvalget er året igennem blevet varetaget af undertegnede, men det er en uholdbar situation.  

 

I skrivende stund har vi ingen kandidater til spilleudvalget, og hvis der ikke melder sig nogen på 

generalforsamlingen, vil vi anmode holdkaptajnerne for senior og veteranhold om at danne et 

spilleudvalg, således at vi som minimum kan få afviklet holdturneringen i 2009.  

 

Manglen på frivillige ledere hænger måske sammen med et faldende medlemstal. På medlemsmødet 

i oktober blev dette problem drøftet, og der fremkom mange gode ideer til at ændre på denne 

kedelige udvikling. Nu er udfordringen at finde nogen, der vil føre nogle af disse ideer ud i livet.  

 

På medlemsmødet blev det lille deltagerantal til tennisfesten også drøftet. Der var enighed om at 

afholde en fest i 2009, men den skal gennemføres under mere beskedne økonomiske rammer. 

Samtidig skal den danne rammen om BTK’s 90 års fødselsdag i 2009. 

 

Firmaordninger er noget helt nyt i BTK. Da vi har fået flere henvendelser, er vi gået i gang med at 

sammensætte nogle tilbud, der kan indpasses i BTK.  

 

BTK’s cafe er underlagt Fødevarestyrelsens skrappe regler. I 2008 opnåede BTK en elite-smiley, da 

hygiejnen er i top i BTK's cafe. Den gode hygiejne kan vi takke Klubhusudvalget for. Især Anette 

Sabro og Kirsten Johansen, samt rengøringspersonalet har gjort en stor indsats for at vores klubhus 

er rent og præsentabelt. 

 

I 2008 kunne vi i Smash på side 3 læse følgende: ”50. årgang”. Et bemærkelsesværdigt jubilæum i 

en tid hvor mange foreningsblade nedlægges. Men selvom Internet, e-mail mv. også i BTK udgør 

en stor del af informationskilderne, så er det vores vurdering at Smash, i den trykte udgave, udgør 

en betydningsfuld og vigtig del af informationskilderne, som vi ikke kan undvære. Der skal lyde en 

stor tak til den nuværende redaktør Johnny Johansen og alle de tidligere redaktører. 

 

Selvom der i 2008 har været underskud på regnskabet, medlemstilbagegang og ledermangel, så har 

vi alligevel gennemført mange gode aktiviteter, og haft mange gode hyggelige timer i BTK. Og det 

er jeg også sikker på, at vi får i 2009. 
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